
M A G I S T R Á T   M  S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú  a d   
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

. j.: SURR/7130/166022/14-No Liberec, dne 18.2.2015 
CJ MML 033119/15 
Oprávn ná ú ední osoba: Ing. Stanislav Novotný 
Tel. 485243606 
 
 
 
Stavební bytové družstvo SEVER 
Lípová .p. 596/7 
Liberec IV-Perštýn 
460 31  Liberec 1 
 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ÍZENÍ 

 

 

Stavební bytové družstvo SEVER, I O 42579, Lípová .p. 596/7, Liberec IV-Perštýn, 460 31  
Liberec 1, 
které zastupuje Michal Bezucha, Strakonická .p. 175/7, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  
Liberec 8 

(dále jen "stavebník") dne 3.9.2014 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

 

"Zateplení bytového domu Truhlá ská 528-530" 
Liberec, Liberec II-Nové M sto  

 

na pozemku st. p. 5128, 5129, 5130/1 v katastrálním území Liberec. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
stavební ízení. 
 

 

 

Stavba obsahuje: 

 

V rámci zateplení domu bude provedeno: 

 

 

Zateplení obvodového plášt : 

Na zateplení obvodového plášt  bude použit ucelený zateplovací systém ETICS s povrchovou silikátovou 
omítkou o zrnitosti 1,5 mm. Jako tepelná izolace bude použita fasádní deska ze stabilizovaného p nového 
polystyrenu PES 70-F, požární pásy z minerální vlny. Tlouš ka tepeln  izola ních desek navržených na 
obvodový pláš  objektu je 140 mm. Ost ní a nadpraží oken bude opat eno tl. tepelné izolace 30 mm. 

 



.j. CJ MML 033119/15 str. 2 

 
 

Zateplení soklu: 

Na zateplení soklu budovy bude použit ucelený zateplovací systém ETICS s povrchovou omítkou 
marmolit, jako tepelná izolace bude použit polystyren XPS. Tlouš ka tepeln  izola ních desek 
navržených na sokl je 120 mm, tepelná izolace bude zatažena 300 mm pod upravený terén. 

Zateplení podhledu suterénu: 

Na zateplení sklepních podhled  budovy bude použit ucelený zateplovací systém ETICS s povrchovou 
silikátovou omítkou o zrnitosti 1,5 mm, jako tepelná izolace bude použita minerální vlna. Tlouš ka 
tepeln  izola ních desek na podhledy sklep  je 80 mm. 

 

Úpravy navazujících a dopl kových konstrukcí: 

P i provád ní zateplovacích prací dojde zárove  k vým n  nebo úprav  navazujících konstrukcí 
(klempí ských prvk , hromosvod , v tracích m ížek). 

 

 

 

Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, jako stavební ú ad p íslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), ve zn ní pozd jších 
p edpis  (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního ízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na míst  a 
ústního jednání. Dot ené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a ú astníci ízení své námitky, 
pop ípad  d kazy do 

 

10 dn  od doru ení tohoto oznámení. 

 

K pozd ji uplatn ným závazným stanovisk m, námitkám, pop ípad  d kaz m nebude p ihlédnuto. 
Ú astníci ízení mohou nahlížet do podklad  rozhodnutí (Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, 
ú ední dny pond lí a st eda 8:00 - 17:00, v ostatní dny po telefonické dohod ). 

V souladu s § 36 odst. 3 správního ádu dává stavební ú ad ú astník m ízení možnost vyjád it se 
k podklad m rozhodnutí p ed jeho vydáním. Rozhodnutí ve v ci stavebního ízení bude vydáno nejd íve 
po 3 dnech ode dne uplynutí 10ti denní lh ty k vyjád ení. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním pozemk m: 

st. p. 5119, 5130/2, parc. . 5131/1, 5131/2, 5132/2, 5948/1, 5948/2 v katastrálním území Liberec 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním stavbám: 

Liberec II-Nové M sto .p. 322 

 

Ú astníci ízení dle § 109 stavebního zákona 

Stavební bytové družstvo SEVER, Lípová .p. 596/7, Liberec IV-Perštýn, 460 31  Liberec 1 

Ostatní ú astníci ízení dle § 109 stavebního zákona   

STATUTÁRNÍ M STO LIBEREC, I O 00262978, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré 
M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových, I O 69797111, Rašínovo náb eží .p. 390/42, 
Praha 2-Nové M sto, 128 00  Praha 28, 
MUDr. Ji í Bartoš, Humpolecká .p. 507/11, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 
MUDr. Jitka Bartošová, Humpolecká .p. 507/11, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 



.j. CJ MML 033119/15 str. 3 

 
Zuzana Valentová, Lounská .p. 514/21, Liberec VII-Horní R žodol, 460 07  Liberec 7, 
Zden k Ž ánský, Krouna 259, 539 43  Krouna, 
Mgr. Stanislav Hejna, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
MUDr. Jan Adam, Truhlá ská .p. 529/17, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Petra Jennifer Švára, Bezru ova .p. 88, Dalim ice, 511 01  Turnov 1, 
Michael Hladík, Truhlá ská .p. 530/19, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Ji í Tauš, Východní .p. 1727, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 
Ing. prof. Vojt ch Konopa, Truhlá ská .p. 529/17, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Eva Konopová, Truhlá ská .p. 529/17, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Martin Stuchlík, Lyža ská .p. 563, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 
Ji í Chvojka, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Milan Zoba , Truhlá ská .p. 530/19, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Mgr. Monika Loní ková, Na Výšinách .p. 440/14, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 
Bc. Martin Ku era, Na Výšinách .p. 440/14, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 
Monika Vysko ilová, Aloisina výšina .p. 434/44, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 
Zden k Blažek, Aloisina výšina .p. 557/54, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 
Miloslava Vernerová, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Ond ej Podzimek, P emyslova .p. 770, 295 01  Mnichovo Hradišt , 
Ing. Jana Podzimková, P emyslova .p. 770, 295 01  Mnichovo Hradišt , 
Ing. Jaroslav Pražák, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Petra umpelíková, Rubínová .p. 1183/5, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 
Mgr. Irena Vlková, DiS., Jana Žižky .p. 4560/17, Vrkoslavice, 466 06  Jablonec nad Nisou 6, 
MUDr. Pavel Zachoval, Rybá ská .p. 5017/24, 466 01  Jablonec nad Nisou 1, 
Ing. Rudolf Krois, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Doc. Ing. Dora Kroisová, PhD., Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Daniel Isach, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Jitka Isachová, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Jan Šembera, Cihlá ská .p. 645/22, Veve í, 602 00  Brno 2, 
Ing. Lada Šemberová, Truhlá ská .p. 530/19, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ji í Nápravník, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Miroslava Nápravníková, Vod anská .p. 603/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jan Novák, Na Zlatý kopec .p. 307, Brnky, 250 66  Zdiby, 
Bc. Petra Nováková, Na Zlatý kopec .p. 307, Brnky, 250 66  Zdiby, 
Emilie Kosová, Valdštejnská .p. 322/10, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Kazimír Budina, Valdštejnská .p. 322/10, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Petr Šafa ík, Valdštejnská .p. 322/10, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Josef Kobosil, Dlouhý Most 31, 463 12  Liberec 25, 
Bohuslava Kobosilová, Dlouhý Most 31, 463 12  Liberec 25, 
Ing. Josef Novák, Valdštejnská .p. 322/10, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ji ina Mašková, Valdštejnská .p. 322/10, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1 

 

Stavební ú ad dosp l k názoru, že výše jmenovaní spl ují zákonem stanovené podmínky pro jejich 
vymezení za ú astníky ízení. 

 

 

Pou ení: 
Ú astník ízení m že podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, zp sobu provád ní a užívání stavby nebo požadavk m dot ených orgán , pokud je jimi 
p ímo dot eno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opat ení nebo 
právo odpovídající v cnému b emenu k pozemku nebo stavb . Ú astník ízení ve svých námitkách uvede 
skute nosti, které zakládají jeho postavení jako ú astníka ízení, a d vody podání námitek; k námitkám, 
které p ekra ují uvedený rozsah, se nep ihlíží. K námitkám ú astník  ízení, které byly nebo mohly být 
uplatn ny p i územním ízení, p i po izování regula ního plánu nebo p i vydání územního opat ení 
o stavební uzáv e anebo územního opat ení o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nep ihlíží. 



.j. CJ MML 033119/15 str. 4 

 
 

Nechá-li se n který z ú astník  zastupovat, p edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

 
Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební ú ad 
  
 
 
 

 
  
 
 
  
 
 
Toto oznámení musí být vyv šeno na ú ední desce po dobu 15 dn , p i emž patnáctým dnem  po 
vyv šení se písemnost považuje za doru enou! 
 
 
Vyv šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
K vyv šení: 
 
Statutární m sto Liberec 
 
 
 
 
 

Obdrží: 
 
Ú astníci (dodejky) 
Michal Bezucha, Strakonická .p. 175/7, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8 
  
Dot ené orgány státní správy 
Hasi ský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 
 sídlo: Barví ská .p. 29/10, Liberec III-Je áb, 460 07  Liberec 7 
MML - odbor životního prost edí, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1 
 



.j. CJ MML 033119/15 str. 5 

 
 

Ostatní ú astníci ízení dle § 109 stavebního zákona  - doru ení ve ejnou vyhláškou 

STATUTÁRNÍ M STO LIBEREC, I O 00262978, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 
460 01  Liberec 1, 
Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových, I O 69797111, Rašínovo náb eží .p. 390/42, Praha 
2-Nové M sto, 128 00  Praha 28, 
MUDr. Ji í Bartoš, Humpolecká .p. 507/11, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 
MUDr. Jitka Bartošová, Humpolecká .p. 507/11, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 
Zuzana Valentová, Lounská .p. 514/21, Liberec VII-Horní R žodol, 460 07  Liberec 7, 
Zden k Ž ánský, Krouna 259, 539 43  Krouna, 
Mgr. Stanislav Hejna, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
MUDr. Jan Adam, Truhlá ská .p. 529/17, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Petra Jennifer Švára, Bezru ova .p. 88, Dalim ice, 511 01  Turnov 1, 
Michael Hladík, Truhlá ská .p. 530/19, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Ji í Tauš, Východní .p. 1727, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 
Ing. prof. Vojt ch Konopa, Truhlá ská .p. 529/17, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Eva Konopová, Truhlá ská .p. 529/17, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Martin Stuchlík, Lyža ská .p. 563, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 
Ji í Chvojka, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Milan Zoba , Truhlá ská .p. 530/19, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Mgr. Monika Loní ková, Na Výšinách .p. 440/14, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 
Bc. Martin Ku era, Na Výšinách .p. 440/14, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 
Monika Vysko ilová, Aloisina výšina .p. 434/44, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 
Zden k Blažek, Aloisina výšina .p. 557/54, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 
Miloslava Vernerová, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Ond ej Podzimek, P emyslova .p. 770, 295 01  Mnichovo Hradišt , 
Ing. Jana Podzimková, P emyslova .p. 770, 295 01  Mnichovo Hradišt , 
Ing. Jaroslav Pražák, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Petra umpelíková, Rubínová .p. 1183/5, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 
Mgr. Irena Vlková, DiS., Jana Žižky .p. 4560/17, Vrkoslavice, 466 06  Jablonec nad Nisou 6, 
MUDr. Pavel Zachoval, Rybá ská .p. 5017/24, 466 01  Jablonec nad Nisou 1, 
Ing. Rudolf Krois, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Doc. Ing. Dora Kroisová, PhD., Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Daniel Isach, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Jitka Isachová, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Jan Šembera, Cihlá ská .p. 645/22, Veve í, 602 00  Brno 2, 
Ing. Lada Šemberová, Truhlá ská .p. 530/19, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ji í Nápravník, Truhlá ská .p. 528/15, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Miroslava Nápravníková, Vod anská .p. 603/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jan Novák, Na Zlatý kopec .p. 307, Brnky, 250 66  Zdiby, 
Bc. Petra Nováková, Na Zlatý kopec .p. 307, Brnky, 250 66  Zdiby, 
Emilie Kosová, Valdštejnská .p. 322/10, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Kazimír Budina, Valdštejnská .p. 322/10, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Petr Šafa ík, Valdštejnská .p. 322/10, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Josef Kobosil, Dlouhý Most 31, 463 12  Liberec 25, 
Bohuslava Kobosilová, Dlouhý Most 31, 463 12  Liberec 25, 
Ing. Josef Novák, Valdštejnská .p. 322/10, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ji ina Mašková, Valdštejnská .p. 322/10, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1 
 


